BOP [zmm

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Cérdoba
NUm. 1.239/2015

Relacion de Vehiculos que se encuentran en el Depdésito de
Vehiculos, y que tras larga estancia a disposicion de sus propieta-
rios sin efectuar la retirada, se ha intentado notificar a sus titula-
res domiciliariamente, sin haberse conseguido.

En uso de las atribuciones previstas en el articulo 59.4 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre (BOE numero 285, de 27 de
noviembre), del Régimen Juridico de las Administraciones Publi-
cas y del Procedimiento Administrativo Comun, se hace la pre-
sente notificacion con las advertencias siguientes:

Primera. De no ser levantado el Depésito por sus titulares o
personas debidamente autorizadas en el plazo de 15 dias, se pro-
cedera a su consideracion como Residuo Urbano, de conformi-
dad con la Ley 10/1998, de Residuos, de 21 de Abril de 1998
(BOE numero 96, de 22 de abril), en relacion con el articulo 71.1
del Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo, por el que
se aprueba la Ley de Tréfico, Circulacion de Vehiculos a Motor y
Seguridad Vial (BOE numero 185, de 3 de agosto).

Segunda. Se procedera a la ejecucion por via de apremio de
las tasas y gastos legalmente establecidos.

Expte Matricula
426/14 8397-FHR
488/14 6801-CRM
496/14 M-8744-ZF

501/14 C-9116-BRK
513/14 SE-7996-DM
514/14 C-7053-BSL
544/14 2933-FPP
552/14 C-1416-BGP
556/14 C-5890-BGR
558/14 5725-DKV
577/14 CARECE

Marca-Modelo
Ford Focus
Citroen C-2

Seat Cérdoba
Kymco Scout
Rover 200

Derbi Racing
Volkswagen Passat
Suzuki AP-50
Honda SZX
Kymco Movie 125

Bicicleta BH

Titular

Guillermo Aragén Rodriguez
José Manuel Marin Delgado
José Antonio Acosta Lobaton
Juan Arrabal Martinez

El Mehdi Saadi Haddach
Carlos Luis Romero Fajardo
Josefa Zamorano Sanchez
Enrique Romero Repullo
Juan Antonio Pérez Mantas
Antonio JesUs Navarrete Gimbert

Angel Garcia Rodriguez Bolardo

580/14
583/14
603/14
610/14
630/14
636/14
639/14
644/14
646/14
647/14
650/14
657/14
663/14
674/14
C.C.25/14
C.C.26/14
C.C.27/14
C.C.31/14
C.C.32/14
C.C.33/14
C.C.34/14
C.C.35/14
A-49/14
A-50/14
A-51/14
A-52/14
A-53/14
A-55/14
A-54/14
A-57/14
A-58/14
A-59/14
A-60/14
A-61/14
A-62/14
A-63/14
A-64/14
A-65/14
A-66/14

Lunes, 09 de Marzo de 2015

7425-BYV
C-1710-BLG
C-1848-BSC
8104-FTB
MA-1195-CW
3153-BMD
CA-8775-BH
C-1269-BDN
GR-8552-AH
C-1112-BLY
C-1805-BRG
C-0443-BKZ
C-4713-BGG
0369-DGC
6435-FWK
C-3797-BTN
7761-BLX
V-5693-GC
2986-CML
99-10-16
7122-FVK
C-1041-BBX
4607-DYN
3070-CRW
C0-2910-AJ
0293-CVF
C-1247-BFM
7927-BHP
C-9942-BCR
2483-CHZ
9961-DGH
BL-390-SH
CE-6746-E
CO-5617-AT
CARECE
CO-8101-AH
C-8622-BTH
0949-BSL

9425-FBP

Mercedes C280
Peugeot SV
Quad Masai 50
Honda FMX 650
Alfa Romeo 156
Peugeot 307
Seat Ibiza
Honda SFX-50
Seat Cérdoba
Piaggio Typhoon
Piaggio ZIP
Daelim S Five
Aprilia SR-50
Fiat Punto
Citroen Jumpy
Keeway Flash
Mitsubishi Space
Hyundai Accent
Peugeot 307
Jonway Eagle 125
Volkswagen Golf
Daelim Message
Crysler Grand Voyager
Citroen Xsara
Ford Escort
Audi A-3

Honda SFX-50
Nissan Serena
Daelim Message
Renault Kangoo
Peugeot 407
Opel Vectra
Seat Toledo
Volkswagen Polo
Caravana

Fiat Punto
Keeway Focus
Ford Focus

Iveco ML80

Francisco Rodriguez Ortiz
Augusto Rafael Centeno Blanco
Francisco Garrido Diaz

Jests Mayoral Orihuela

Manuel Ariza Tirado

Samuel Carmona Plantén

Rafael Moralo Amor

Juan Michael Torre Gonzélez
Larosi Mohamed Lamin Isamil
Fco. Javier Pérez Telleria

Gema Asunci6n Blanes

Pablo José Morales Mosquera
Tomas Martin Escribano

Acisclo Rafael de La Torre Chacén
Ricardo Relafio Ruiz

Mayra Carolina Moran Villao
Santiago Cano Espinosa

Nikhil Solnkey

Fco. Manuel Paredes Cortijo
Paulo Jorge Encarnacao Pedro
Mustapha El Kerf

Tayab Omair

Francisco Poyatos Sanchez
Herederos de Manuel Lépez Sancho
Pedro Jesus Mufioz Blanco
Montajes y Servicios Demacor S.L.
Soraya Maria Cost Nufiez
Vertigocor SCA

Manuel Marzo Jaraba

GPS Iberia Publicaciones 2004 SL
Herederos Juan Jaraba Ariza

Sin Datos

Juan Carlos Torreras Garrido
Manuel Domingo Garcia Martinez
Maria del Carmen Camacho Marquez
José Expésito Fernandez

Irma Henao Marin

Ronald Ivan Espinosa Orellana

Chinasa Ferreteria y Maquinaria S.L.

Cérdoba, a 10 de febrero del 2015. La Teniente de Alcalde De-

legada de Seguridad y Via Publica, Fdo. Carmen Sousa Cabrera.

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

N° 46 p.1

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



		2015-03-09T09:39:13+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




