ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Córdoba

Núm. 1.239/2015

Relación de Vehículos que se encuentran en el Depósito de Vehículos, y que tras larga estancia a disposición de sus propietarios sin efectuar la retirada, se ha intentado notificar a sus titulares domiciliariamente, sin haberse conseguido.

En uso de las atribuciones previstas en el artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre (BOE número 285, de 27 de noviembre), del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se hace la presente notificación con las advertencias siguientes:

Primera. De no ser levantado el Depósito por sus titulares o personas debidamente autorizadas en el plazo de 15 días, se procederá a su consideración como Residuo Urbano, de conformidad con la Ley 10/1998, de Residuos, de 21 de Abril de 1998 (BOE número 96, de 22 de abril), en relación con el artículo 71.1 del Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo, por el que se aprueba la Ley de Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial (BOE número 185, de 3 de agosto).

Segunda. Se procederá a la ejecución por vía de apremio de las tasas y gastos legalmente establecidos.

Expte	Matrícula	Marca-Modelo	Titular
426/14	8397-FHR	Ford Focus	Guillermo Aragón Rodríguez
488/14	6801-CRM	Citroen C-2	José Manuel Marín Delgado
496/14	M-8744-ZF	Seat Córdoba	José Antonio Acosta Lobatón
501/14	C-9116-BRK	Kymco Scout	Juan Arrabal Martinez
513/14	SE-7996-DM	Rover 200	El Mehdi Saadi Haddach
514/14	C-7053-BSL	Derbi Racing	Carlos Luis Romero Fajardo
544/14	2933-FPP	Volkswagen Passat	Josefa Zamorano Sánchez
552/14	C-1416-BGP	Suzuki AP-50	Enrique Romero Repullo
556/14	C-5890-BGR	Honda SZX	Juan Antonio Pérez Mantas
558/14	5725-DKV	Kymco Movie 125	Antonio Jesús Navarrete Gimbert
577/14	CARECE	Bicicleta BH	Ángel García Rodríguez Bolardo

580/14	7425-BYV	Mercedes C280	Francisco Rodríguez Ortiz
583/14	C-1710-BLG	Peugeot SV	Augusto Rafael Centeno Blanco
603/14	C-1848-BSC	Quad Masai 50	Francisco Garrido Díaz
610/14	8104-FTB	Honda FMX 650	Jesús Mayoral Orihuela
630/14	MA-1195-CW	Alfa Romeo 156	Manuel Ariza Tirado
636/14	3153-BMD	Peugeot 307	Samuel Carmona Plantón
639/14	CA-8775-BH	Seat Ibiza	Rafael Moralo Amor
644/14	C-1269-BDN	Honda SFX-50	Juan Michael Torre González
646/14	GR-8552-AH	Seat Córdoba	Larosi Mohamed Lamin Isamil
647/14	C-1112-BLY	Piaggio Typhoon	Fco. Javier Pérez Telleria
650/14	C-1805-BRG	Piaggio ZIP	Gema Asunción Blanes
657/14	C-0443-BKZ	Daelim S Five	Pablo José Morales Mosquera
663/14	C-4713-BGG	Aprilia SR-50	Tomas Martín Escribano
674/14	0369-DGC	Fiat Punto	Acisclo Rafael de La Torre Chacón
C.C.25/14	6435-FWK	Citroen Jumpy	Ricardo Relaño Ruiz
C.C.26/14	C-3797-BTN	Keeway Flash	Mayra Carolina Moran Villao
C.C.27/14	7761-BLX	Mitsubishi Space	Santiago Cano Espinosa
C.C.31/14	V-5693-GC	Hyundai Accent	Nikhil Solnkey
C.C.32/14	2986-CML	Peugeot 307	Fco. Manuel Paredes Cortijo
C.C.33/14	99-IO-16	Jonway Eagle 125	Paulo Jorge Encarnacao Pedro
C.C.34/14	7122-FVK	Volkswagen Golf	Mustapha El Kerf
C.C.35/14	C-1041-BBX	Daelim Message	Tayab Omair
A-49/14	4607-DYN	Crysler Grand Voyager	Francisco Poyatos Sánchez
A-50/14	3070-CRW	Citroen Xsara	Herederos de Manuel López Sancho
A-51/14	CO-2910-AJ	Ford Escort	Pedro Jesús Muñoz Blanco
A-52/14	0293-CVF	Audi A-3	Montajes y Servicios Demacor S.L.
A-53/14	C-1247-BFM	Honda SFX-50	Soraya Maria Cost Núñez
A-55/14	7927-BHP	Nissan Serena	Vertigocor SCA
A-54/14	C-9942-BCR	Daelim Message	Manuel Marzo Jaraba
A-57/14	2483-CHZ	Renault Kangoo	GPS Iberia Publicaciones 2004 SL
A-58/14	9961-DGH	Peugeot 407	Herederos Juan Jaraba Ariza
A-59/14	BL-390-SH	Opel Vectra	Sin Datos
A-60/14	CE-6746-E	Seat Toledo	Juan Carlos Torreras Garrido
A-61/14	CO-5617-AT	Volkswagen Polo	Manuel Domingo García Martinez
A-62/14	CARECE	Caravana	Maria del Carmen Camacho Márquez
A-63/14	CO-8101-AH	Fiat Punto	José Expósito Fernández
A-64/14	C-8622-BTH	Keeway Focus	Irma Henao Marín
A-65/14	0949-BSL	Ford Focus	Ronald Iván Espinosa Orellana
A-66/14	9425-FBP	Iveco ML80	Chinasa Ferretería y Maquinaria S.L.

Córdoba, a 10 de febrero del 2015. La Teniente de Alcalde Delegada de Seguridad y Vía Pública, Fdo. Carmen Sousa Cabrera.